
Отчет о целевом использовании средств Благотворительного 
фонда профилактики социального сиротства за декабрь 2015 год. 

нарастающим итогом в т.ч. декабрь
Безвозмездные добровольные пожертвования 
, в т.ч.: 14337630 9850034

2785000 180000
150000

45000
500000
118000

27500
841398 293894
319000
139270

9121740 9121740
249200 249200

41522 5200
РАСХОДЫ         в  т.ч.:

5091149 0
1063056

5586
8788
1067

13075
3999577

263741 263741
167078 167078

112 112
96551 96551

2311770 171855
1476251 145210

10306 644
47757 3390

695682
81774 22611

2163020 446692
308647 41328

1490091 249200
345112 156164

19170
Всего расходов 9829680 882288

Остаток денежных средств на 01.01.2016 год:  9624668

Директор                                                                                       Марова А.М.

Внедрение модели проф соц сир в Рязанской обл

Прочие источники

оборудование рабочего места

Реализация программ

Реализация программ

Частное лицо

зпл сотр + начисления

оборудование рабочего места, прочее

из средств Минэко РФ
зпл сотр + начисления

Остаток денежных средств на 01.01.2015г. - 5116718 руб.

ДБФ "Солнечный Город"

возврат от поставщиков

банковские услуги

БФ "Измени одну жизнь"

банковские услуги

НП агентство культурно-социальной  работы

услуги связи

Реализация программ

ООО "Кларанс"
АНО "АСИ по продвижению новых проектов"

канцелярия

услуги связи

Зарплата + начисления на з/пл
Из средств ДБФ "Солнечный Город"

АНО РЦ "Вектор"
Фонд Тимченко

Фонд Дедморозим

УФК по Курганской области
Минэкономразвития России

из средств Минэко РФ 2015г
зпл сотр + начисления

Реализация программ
банковские услуги

межгород связь



15000 1888 5723

макушина
44400 204800

Тимченко 38284 8750 4640 55172 38284 11034


	Лист1

