Отчет о целевом использовании средств Благотворительного фонда профилактики социального сиротства за декабрь 2015 год.

Остаток денежных средств на 01.01.2015г. - 5116718 руб.

·	нарастающим итогом	в т.ч. декабрь
Безвозмездные добровольные пожертвования		
, в т.ч.:	14337630	9850034
ДБФ "Солнечный Город"	2785000	180000
БФ "Измени одну жизнь"	150000	
НП агентство культурно-социальной работы	45000	
ООО "Кларанс"	500000	
АНО "АСИ по продвижению новых проектов"	118000	
АНО РЦ "Вектор"	27500	
Фонд Тимченко	841398	293894
Частное лицо	319000	
Фонд Дедморозим	139270	
Минэкономразвития России	9121740	9121740
УФК по Курганской области	249200	249200
возврат от поставщиков	41522	5200
РАСХОДЫ в т.ч.:		
из средств Минэко РФ	5091149	0
зпл сотр + начисления	1063056	
услуги связи	5586	
межгород связь	8788	
канцелярия	1067	
банковские услуги	13075	
Реализация программ	3999577	
из средств Минэко РФ 2015г	263741	263741
зпл сотр + начисления	167078	167078
банковские услуги	112	112
Реализация программ	96551	96551
Из средств ДБФ "Солнечный Город"	2311770	171855
Зарплата + начисления на з/пл	1476251	145210
банковские услуги	10306	644
услуги связи	47757	3390
Реализация программ	695682	
оборудование рабочего места, прочее	81774	22611
Прочие источники	2163020	446692
зпл сотр + начисления	308647	41328
Реализация программ	1490091	249200
Внедрение модели проф соц сир в Рязанской обл	345112	156164
оборудование рабочего места	19170	
Всего расходов	9829680	882288

Остаток денежных средств на 01.01.2016 год: 9624668

Директор Марова А.М.

15000 1888 5723

макушина

44400 204800

Тимченко 38284 8750 4640 55172 38284 11034